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ORGANISASI
URUSAN

4.01.05 : KECAMATAN ARUT SELATAN
4.01 : ADMINISTRASI PEMERINTAHAN

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN
PROGRAM DAN KEGIATAN
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516.774.000,00

527.548.600,00

572.494.800,0

513.201.900,0

2.130.019.300,0

4.01.4.01.05.01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

4.01.4.01.05.01.02

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan
Listrik

PADS,
DAU,
DBH
PJK

PROV

55.380.000,00

45.480.000,004

45.480.000,00

47.276.800,07 193.616.800,0!

6.946.200,00

4.01.4.01.05.01.0§

Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan

DAU

1.200.000,00%

500.000,00

3.746.200,00

1.500.000,00

257.829.400,00

900.000.000,00%

14.01.4.01.05.01.07]

Dinas/Operasional
Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

PADS,
DAU,
DBH

PJK

PROV

181.178.000,00

248.639.000,00 212.353.600,00

290.524.000,00

4.01.4.01.05.01.08

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

DAU,
DBH
PJK

PROV

62.516.000,00

82.912.000,00

62.184.000,00

82.912.000,00

18.430.000,00

~54.086.000,00

4.01.4.01.05.01.09

Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja

PADS,
DAU,
DBH

PJK

PROV

0,00

22.050.000,00

13.606.000,00

4.01.4.01.05.01.10)

Penyediaan Alat Tulis Kantor

DBH
PJK
PROV

71.996.300,00

0,00

0,00f

0,00

71.996.300,00

4.01.4.01.05.01.11

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

DBH
PJK
PROV

8.003.709,00

8.267.600,00

7.625.000,00

14.003.70C,00

37.900.000,00

14.01.4.01.05.01.12

Penyediaan KomponenTnsta]asTUstrik/Penerangan
Bangunan Kantor

DBH
PROV

20.000.000,00

0,00,

0,00

0,00

20.000.000,00

4.01.4.01.05.01.13

Penyediaan Peralatan dan P;denaﬁan Kantor

PADS,
DAU,
DBH

PJK

0,00

3.200.000,00 138.000.000,00

22.000.000,00

163.200.000,00




PROV " : -
- ) .000,0 201.750.000,
4.01.4.01.05.01.18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah Kecamatan Arut Selatan 80% DAU 69.000.000,0 EQ.OO0.000,0 42.000.000, 21.750.000 s ﬂ
_ = _ - K 2.152.195.G00,0
14.01.4.01.05.02 Program Peningkatan Szrana dan Prasarana Aparatur 23.200.000,00 198.629.000:00 176.375.000,00{2.754.000.000,001 2 s
4.01.4.01.05.02.03) Pembangunan Gedung Kantor i Kecamataj Anfl Selatan 100% DAU _ 0,00 ~ 0,00} 0,00{2.688.000.000,00 2.688. o. .
4.01.4.01.05.02.07| Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor Kecamatan Arut Selatan 100% PS\ES 0,00 19.400.000,00f 0,00 -0,00 19.400.000,00
4.01.4.01.05.02.09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor = Kecamatan Arut Selatan 80% P[?P?US' 0,000  50.000.000,00 0,00 0,000  50.000.000,00
; DBH
PJK
PROV
101.4.01.05.02.10] Pengadaan Meubelair Kecamatan Arut Selatan 100% PADUS. 0.0  12.500.000,00 166.375.000,00) 0,000 178.875.000,00
DAU,
DBH
PJK
PROV e
\4.01 .4.01.05.02.12!\ Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Kecamatan Arut Selatan 100% DAU 0,00 86.800.000,CH) 0,00 0,004 86.800.000,004
.01.4.01.05.02.1§ Pemeliharaan Rutir/Berkala Kendaraan Kecamatan Arut Selatan 100% DAU, 15.200.000,00 10.500.000,00 2.000.000,00f 29.300.000,00 57.000.000,00
Dinas/Operasional DBH
PJK
PROV
4.01.4.01 .05.02.11 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor Kecamatan Arut Selatan 100% PADS, 8.000.000,00 19.420.000,000 °8.000.000,004 36.700.000,00 72.120.000,00
DAU,
DBH
PJK
- PROV 1 . -
4.01.4.01.05.03 | Program Peningkatan Disiplin Aparatur B 0,000  66.000.000,00] 66.000.000,00" 0,000 132.000.000,00
14.01.4.01.05.03.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya Kecamatan Arut Selatan 80% PADS, 0,00 0,00 66.000.000,00 0,00 6600000:000
DAU
4.01.4.01.05.03.05 Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertents Kecamatan Arut Selatan 80% DAU 0,00 66.000.000,00 0,00 0,00]  66.000.000,00
4.01.4.01.0: 04 | Program fasilitas pindah/purna tugas PNS ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.01.4.01.05.05 i:;?:i:: Peningkatan Kapasitas Sumber Daya | 53.000.000,00 0,000 44.000.000,000  3.350.700,000  97.350.700,00
4.01.4.01.05.05.02 Sosialisasi Peraturan Peru?dang-undangan Kecamatan Arut Selatan 100% | DAU 0,00 0,00] 3.000.000,00 3.350.700,00 6.350.700,00
4.01.4.01.05.05.03 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang- 5 — —
Undahgan P! 7 uran Perundang Kecamatan Arut Selatan 100% DID 50.000.000,00 0,00 41.000.000,00 0,00 91.000.000,00;
4.01.4.01.05.06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem —.
Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan - SD:ATE000;00 750.000,000  31.125.000,00
14.01.4.01.05.06.01| Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Kecamatan Arut Selatan 80% PADS 0,00 375.000 00 375.00000




4.01.4.01.05.26 | Program Pembinaan dan Penyelenggaraan 52.000.000,00 40.250.000,00 15.000.000,00 5.000.000,000 112.250.000,00
Pemerintahan, Pelayanan Umum, Pemberdayaan
Masyarakat dan Desa, Pembangunan Kesejahteraan
Rakyat Serta Ketentraman Ketertiban Umum di
Kecamatan
4.01.4.01.05.26.01| Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN) Kecamatan Arut Selatan 80% DAU 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00
4.01.4.01.05.26.02] Pembinaan Tata Kelola Pemerintzhan Desa/Kelurahan | Kecamatan Arut Selatan 80% | PADS, 0,00 6.500.000,000  2:500.000,00 ~70,00 9.000.000,00
- DAU
.01.4.01.05.26.03] Pembina:.n dan Fasilitasi Pemberdayaan Masyarakat Kecamatan Arut Selatan 100% | PADS, 46.500.00000  26.750.000,000 5.000.000,00 5.000.000, 83.250.000,00
Desa/Kelurghan DAU
‘4.01.4.01 .05.26.04{ Pembinaan Ketentraman dan Ketertiban Umum Kecamatan Arut Selatan 80% DAU 3.000.000,00 4.500.000,00 0,00 0, 7.500.000,00
+:01.4.01.05.26.05) Pembinaan Kesejahteraan Rakyat " Kecamatan Arut Selatan 80% | DAU — 0.0 0,00 7.5008:000,00 0,00 7.500.000,00
4 .J‘;- I"\’l’* %‘ .
672.349.000,00 832.418.60(;,/33}7 3,225.302.600,00 5.654.940.000,
~*




